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Göteborgs Stads yttrande över 
Socialstyrelsens författningsförslag i 
rapporten Att göra anmälningar som 
gäller barn sökbara 
 

Göteborgs Stad tillstyrker förslagen och instämmer i de bedömningar och 

slutsatser Socialstyrelsen redogör för i rapporten. 

Socialnämnden har behov av att ta del av anmälningar och 

förhandsbedömningar som inte lett till utredning för att identifiera fler barn 

som behöver skydd och stöd. Eftersom det inte är möjligt att söka i den 

kronologiska pärmen innebär det i en del fall en risk för barns skydd och en 

risk att barnets rätt till överlevnad och utveckling samt risk för att en jämlik 

behandling inte upprätthålls. Barn kan få olika nivå av stöd och skydd i olika 

socialnämnder, till följd av enskilda socialsekreterares möjlighet att minnas 

tidigare anmälningar och om det finns praktisk möjlighet att genomsöka den 

kronologiska pärmen. I en stor kommun som Göteborgs Stad finns stora 

svårigheter att hitta de anmälningar som eftersöks då det finns ett flertal 

pärmar med många handlingar att genomsöka. 

Den föreslagna regleringen innebär fördelar för barn och familjers personliga 

integritet, då socialnämnden kommer kunna söka efter anmälan och 

förhandsbedömning på ett träffsäkert sätt. När socialnämnden idag tvingas 

bläddra genom flera andra anmälningar och förhandsbedömningar kan det leda 

till en integritetskränkning för alla de barn och vuxna som förekommer i den 

kronologiska pärmen. Att söka bland anmälningar och förhandsbedömningar 

är alltid en potentiell integritetskränkning för den det berör, men det är tillåtet 

för socialnämnden att ta del av dessa handlingar redan idag när det är relevant 

för arbetet. 
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Socialnämnden har det yttersta ansvaret att skydda barn från att fara illa. 

Sammantaget innebär den föreslagna regleringen fördelar både för den 

personliga integriteten och för barns rätt till skydd och stöd och är därför att 

anse som proportionerlig. 
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